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RB O IP 44 – Gebäude Schaltanlagen Gehäuse
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RB - eigenständige Schaltanlagen, die für die Stromversorgung von Baustellen,
temporären touristischen, industriellen,
oder Unterhaltungseinrichtungen.

Typ

RB

Korrosivitätsklasse

C3

Material / zusätzliche Beschreibung

verzinktes Blech

Beschichtung

RAL7035

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI

KARTA KATALOGOWA

DOKUMENTY
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In der nachstehenden Tabelle sind die Gehäuse nach Beschreibung aufgeführt
Lp.
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Wymiary
(szer. x wys. x gł., mm)

RB1 – (ZK1) – 400 × 600 × 250
RB2 – (ZK2) – 600 × 600 × 250
RB2-W – (ZK2) – 600 × 800 × 250
RB3 – (ZK3) – 850 × 600 × 250
RB3-W – (ZK3) – 850 × 800 × 250

Bestellnummer
RB-O-NG

310-001
310-002
310-003
310-004
310-005

Bestellnummer
RB-O-SN

310-001
310-002
310-003
310-004
310-005




